
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA 
ESTADO DO PARANÁ 

"A Capital da Amizade" 
UMUARAMA 

PORTARIA N° 131/2009 

Dèsigna a servidora RUTE SAMPAIO MOTA. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO 
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, e, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Designar a servidora RUTE SAMPAIO MOTA, portadora 
da Cédula de Identidade n° 4.006.142-8-SSP-PR, ocupante do cargo de 
Provimento Efetivo de Guarda Municipal la Classe, lotada na Secretaria de 
Defesa Social, para ocupar o cargo em comissão de Diretora da Guarda 
Municipal, símbolo CC 01, com lotação na Secretaria de Defesa Social — 
Diretoria da Guarda Municipal, a contar de 05 de janeiro de 2009. 

Art. 2.° Conceder a ora designada o percentual de 100% (cem 
por cento) sobre o símbolo CC 01, pela prestação de serviços em Regime de 

, Tempo Integral e Dedicação Exclusiva, a contar de 05 de janeiro de 2009. 

A. 3°. Esta portaria entra em / vig,,"/. ta de sua publicação. 

(i • • r 

. g 

PAÇO MUNICIPAL, 16 de/, 

ARMANDO CORDTSJILHO, 
Seretà'rid-d e -Ad rfi-i rálr'âç'à-6 



RevQ9,44QÇónforme, 
. 19Le. 

061.21_ ..... 
.13"""""" -6ii 	" 


	00000001
	00000002

